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WYROK

W  IMIENIU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Dnia 24 kwietnia 2024 roku

Sąd Okręgowy w Warszawie, XXVIII Wydział Cywilny w składzie:

Przewodniczący: Sędzia Bartłomiej Biegański

Protokolant: sekretarz sądowy Bartłomiej Ściechowski

po rozpoznaniu w dniu 4 kwietnia 2024 roku w Warszawie na rozprawie

sprawy z powództwa Andrzeja Nowaka, Małgorzaty Białachowskiej

przeciwko  Santander Bank Polska  Spółce Akcyjnej z siedzibą w Warszawie 

o ustalenie i zapłatę

I. ustala, że umowa kredytu na cele mieszkaniowe EKSTRALOKUM nr 67 1500
1054 5310  5001 2474  0000 zawarta  w dniu  23  września  2005  roku pomiędzy
Małgorzatą Białachowską – Pilarską, Maciejem Pilarskim a Kredyt Bank Spółką
Akcyjną z siedzibą w Warszawie jest nieważna w całości;

II. zasądza od  Santander Bank Polska  Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na
rzecz  Andrzeja  Nowaka  kwotę  65.673,15  złotych  (sześćdziesiąt  pięć  tysięcy
sześćset  siedemdziesiąt  trzy  złote  piętnaście  groszy)  wraz  z  odsetkami
ustawowymi za opóźnienie od dnia 16 września 2022 roku do dnia zapłaty;

III. zasądza od  Santander Bank Polska  Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na
rzecz Małgorzaty Białachowskiej kwotę 84.483,92 złotych (osiemdziesiąt cztery
tysiące  czterysta  osiemdziesiąt  trzy  złote  dziewięćdziesiąt  dwa  grosze)  wraz  z
odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 16 września 2022 roku do dnia
zapłaty;

IV. zastrzega prawo pozwanej Santander Bank Polska  Spółki Akcyjnej z siedzibą w
Warszawie do wstrzymania się z zapłatą na rzecz powodów  Andrzeja Nowaka,
Małgorzaty Białachowskiej  zasądzonych kwot  w punktach II  i  III  wyroku do
czasu zaoferowania przez nich na rzecz Santander Bank Polska  Spółki Akcyjnej
z siedzibą w Warszawie kwoty 134.651,00 złotych (sto trzydzieści cztery tysiące
sześćset pięćdziesiąt jeden złotych);

V. zasądza od  Santander Bank Polska  Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na
rzecz  Andrzeja  Nowaka,  Małgorzaty  Białachowskiej  kwotę  22.617,00  złotych
(dwadzieścia  dwa  tysiące  sześćset  siedemnaście  złotych)  wraz  z  ustawowymi
odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia
zapłaty tytułem zwrotu kosztów procesu.


